E§TADO DO RIO DE JANEIRO íffinil
,i *§*&

CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

lNDlCAçAO

lndicação no 972123: Solicíta o
desenvolvimento de um projeto para
cobertura do ponto de taxi localizado na
Praça do Chafariz, bem como a construção
de um banheiro no Iocal.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando Solicita o desenvolvimento de um projeto para cobertura do ponto de taxi localizado na
Praça do Chafariz, bem como a construção de um banheiro no local.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação por solicitação dos taxistas, para que os mesmos possam se proteger do
sol e chuva, bem como seus passageiros.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023.

Luiz Claudio Alcantara da Costa
Lulu

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4", ll da Lei

14.06312020.

PARATY - CIDADÊ HISTORICA - MONUMENTO NACION.AL 11

ÃpnovaDc
eor Qfuvoto§ a favg'"

voto§ ooRtra

;
T

ft.ül3fI\t/t
f
l
§

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assínado eletrÔnicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identificador 32003900320034003A00S000

Assinado eletrônicamente por Lulu em 1gl1}t2}23 11:26
checksum : A1 0971A5B85505FC4C'l EADFBo42C34FCDB4F7B3E9Bí O 80C7752B,7 C8C31247253

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 32003900320034003A005000, Donrmento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.063/2020.